01 / 2014 / Price in EUR
®
monolityczne frezy z węglika spiekanego            carbide end mills
  1.  Powlekanie - klasyfikacja i  charakterystyka.                                                              2
       Coating Classifying and Characteristic.
  2.  Pomocnicze wzory do obliczania warunków obróbki.                                                3
       End mill working conditions calculation method.
  3.  Frezy walcowo - czołowe, krótkie - 2 ostrzowe.                                                          4

SM0252T 2.5 8 50 6 2 11,41
SM0302T 3 8 50 6 2 11,41
SM0352T 3.5 10 50 6 2 11,41
SM0402T 4 11 50 6 2 11,41
SM0452T 4.5 13 50 6 2 11,41
SM0502T 5 13 50 6 2 11,41
SM0552T 5.5 13 50 6 2 11,41
SM0602T 6 16 50 6 2 11,41
SM0652T 6.5 16 60 8 2 23,96
SM0702T 7 16 60 8 2 23,96
SM0752T 7.5 19 60 8 2 23,96
SM0802T 8 20 60 8 2 23,96
SM0852T 8.5 20 75 10 2 34,22
SM0902T 9 20 75 10 2 34,22
SM0952T 9.5 25 75 10 2 34,22
SM1002T 10 25 75 10 2 34,22
SM1052T 10.5 25 75 12 2 47,92
SM1102T 11 30 75 12 2 47,92
SM1152T 11.5 30 75 12 2 47,92
SM1202T 12 32 75 12 2 47,92
SM1402T 14 40 100 16 2 103,03
SM1602T 16 40 100 16 2 103,03
SM1802T 18 45 100 20 2 129,70
SM2002T 20 45 100 20 2 129,70
Stal węglowa
Stal stopowa
Carbon steel

D
®
6
035HRC AlTiN
55
Oznaczenie
     Mode
DIN
6535-HA
Średnica
Diameter
Liczba
ostrzy
Flutes
d
LSM0102T 1
Długość części
roboczej
Flute Length
l
7
Długość
całkowita
Full Length
L
50
Średnica
chwytu
Shank
Diameter
D
4
Z
2
Dostępność
Availability
13,55
LSM0152T 1.5 9 50 4 2 13,55
LSM0202T 2 12 50 4 2 13,55
LSM0252T 2.5 12 50 4 2 13,55
LSM0302T 3 15 60 6 2 16,12
LSM0352T 3.5 15 60 6 2 16,12
LSM0402T 4 20 75 6 2 19,68
LSM0452T 4.5 20 75 6 2 19,68
LSM0502T 5 25 75 6 2 19,68
LSM0552T 5.5 25 75 6 2 19,68
LSM0602T 6 30 75 6 2 19,68
LSM0702T 7 30 100 8 2 33,94
LSM0802T 8 40 100 8 2 33,94
LSM0902T 9 40 100 10 2 46,21
LSM1002T 10 40 100 10 2 46,21
LSM1102T 11 40 100 12 2 59,89
LSM1202T 12 50 100 12 2 59,89
LSM1402T 14 50 150 16 2 145,45
LSM1602T 16 60 150 16 2 145,45
LSM2002T 20 90 200 20 2 298,55
Stal węglowa
Stal stopowa
Carbon steel
Alloy steel

®
8
035HRC AlTiN
55Ball nose - 2 flutes end mills
Oznaczenie
     Mode
Frezy z czołem kulistym, 2 ostrzowe
DIN
6535-HA
Średnica
Diameter
Liczba
ostrzy
Flutes
d
BSM0102T 1
Długość części
roboczej
Flute Length
l
2
Długość
całkowita
Full Length
L
50
Średnica
chwytu
Shank
Diameter
D
6
Z
2
Dostępność
Availability
15,83
BSM0152T 1.5 3 50 6 2 15,83
BSM0202T 2 4 50 6 2 15,83
BSM0252T 2.5 5 50 6 2 15,83
BSM0302T 3 6 50 6 2 15,83
BSM0352T 3.5 7 50 6 2 15,83
BSM0402T 4 8 50 6 2 15,83
BSM0452T 4.5 9 50 6 2 15,83
BSM0502T 5 10 50 6 2 15,83
BSM0552T 5.5 11 50 6 2 15,83
BSM0602T 6 12 50 6 2 15,83
BSM0702T 7 14 60 8 2 27,10
BSM0802T 8 16 60 8 2 27,10
BSM0902T 9 18 75 10 2 40,50
BSM1002T 10 20 75 10 2 40,50
BSM1102T 11 22 75 12 2 58,18
BSM1202T 12 24 75 12 2 58,18
BSM1402T 14 28 100 16 2 106,06
BSM1602T 16 32 100 16 2 106,06
BSM1802T 18 36 100 20 2 181,82
BSM2002T 20 40 100 20 2 181,82
Stal węglowa
Stal stopowa
Carbon steel
Alloy steel

SM0254T 2.5 8 50 6 4
SM0304T 3 8 50 6 4
SM0354T 3.5 10 50 6 4
SM0404T 4 11 50 6 4
SM0454T 4.5 13 50 6 4
SM0504T 5 13 50 6 4
SM0554T 5.5 13 50 6 4
SM0604T 6 16 50 6 4
SM0654T 6.5 16 60 8 4
SM0704T 7 16 60 8 4
SM0754T 7.5 19 60 8 4
SM0804T 8 20 60 8 4
SM0854T 8.5 20 75 10 4
SM0904T 9 20 75 10 4
SM0954T 9.5 25 75 10 4
SM1004T 10 30 75 10 4
SM1054T 10.5 25 75 12 4
SM1104T 11 30 75 12 4
SM1154T 11.5 30 75 12 4
SM1204T 12 32 75 12 4
SM1404T 14 40 100 16 4
SM1604T 16 40 100 16 4
SM1804T 18 45 100 20 4
SM2004T 20 45 100 20 4
Stal węglowa
Stal stopowa
Carbon steel

Dostępność
Availability
LSM0154T 1.5 9 50 4 4
LSM0204T 2 12 50 4 4
LSM0254T 2.5 12 50 4 4
LSM0304T 3 15 60 6 4
LSM0354T 3.5 15 60 6 4
LSM0404T 4 20 75 6 4
LSM0454T 4.5 20 75 6 4
LSM0504T 5 25 75 6 4
LSM0554T 5.5 25 75 6 4
LSM0604T 6 30 75 6 4
LSM0704T 7 30 100 8 4
LSM0804T 8 40 100 8 4
LSM0904T 9 40 100 10 4
LSM1004T 10 40 100 10 4
LSM1104T 11 40 100 12 4
LSM1204T 12 50 100 12 4
LSM1404T 14 50 150 16 4
LSM1604T 16 60 150 16 4
LSM2004T 20 90 200 20 4
Stal węglowa
Stal stopowa
Carbon steel
Alloy steel

Dostępność
Availability
BSM0154T 1.5 3 50 6 4
BSM0204T 2 4 50 6 4
BSM0254T 2.5 5 50 6 4
BSM0304T 3 6 50 6 4
BSM0354T 3.5 7 50 6 4
BSM0404T 4 8 50 6 4
BSM0454T 4.5 9 50 6 4
BSM0504T 5 10 50 6 4
BSM0554T 5.5 11 50 6 4
BSM0604T 6 12 50 6 4
BSM0704T 7 14 60 8 4
BSM0804T 8 16 60 8 4
BSM0904T 9 18 75 10 4
BSM1004T 10 20 75 10 4
BSM1104T 11 22 75 12 4
BSM1204T 12 24 75 12 4
BSM1404T 14 28 100 16 4
BSM1604T 16 32 100 16 4
BSM1804T 18 36 100 20 4
BSM2004T 20 40 100 20 4
Stal węglowa
Stal stopowa
Carbon steel
Alloy steel